

NEVRUZ VE PİLAV GÜNÜ

Okulumuzda bu yıl Nevruz büyük bir coşkuyla kutlandı. Kutlamalara Milli Eğitim Müdürümüz ve şube müdürlerimiz de katıldı. Nevruz Ateşi yaktık, halaylar çektik, örste demir dövdük. Ardından bütün öğrencilerimize, personelimize ve davetlilerimize pilav ve kuzu eti ikram ettik.



Bu etkinliğin planlanıp gerçekleştirilmesinde başışlanmış olduğu kurban ile büyük bir katkı sağladığı için hayırseverlerimiz Fatma YILDIZ ve Yunus YILDIZ çiftine; emeği geçen bütün öğrenci, öğretmen ve personelimize teşekkür ederiz.

OKUL BAHÇESİNE BANKLAR YERLEŞTİRDİK

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz için okulumuz bahçemizin çeşitli yerlerine eski okul sıralarından dönüştürdüğümüz banklar yerleştirdik. Bu çalışmada emek vermiş olan bütün personelimize ve Eğerci'nin demir ustalarından Ahmet ULUSOY'a çok teşekkür ederiz.



KÜTÜPHANECİLİK HAFTASI FAALİYETLERİ

Okulumuzda Kütüphanecilik Haftası münasebetiyle çeşitli etkinlikler düzenlendi. Öncelikle okul kütüphanemizde çeşitli düzenlemeler yapıldı.

Sınıflarımız kütüphanemizi ziyaret etti ve okuma programları düzenledi.



"DİJİTABLET" YARIŞMASI

Geçtiğimiz sene gerçekleştirdiğimiz "Kitablet" yarışmasını daha da geliştirerek ve formatını değiştirerek yeni bir yarışmaya başladık. Bu yarışmaya göre 5 farklı alanda 5 farklı öğrencimize tablet bilgisayar hediye etmeyi hedefliyoruz.



İşte öğrencilerimizin değerlendirileceği bu beş alan:

- 1- Haftanın öğrencileri,
- 2- Tarihe Yön Verenler Yarışması birincisi
- 3- Kitap okuma yarışması birincisi,
- 4- Her sınıfın kendi içerisinde oylama ile belirlediği bir öğrenci,
- 5- Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulu'nun belirlediği bir öğrenci.

VELİLERİMİZLE OKUMA POGRAMI

1.Sınıf öğrencilerimiz aileleriyle birlikte okulumuzda okuma programı düzenledi. Etkinliğimizde oldukça eğlenceli dakikalara sahne oldu. Bu güzel faaliyet için velilerimize ve öğretmenimiz S.Rabia SAPAYER'e teşekkür ederiz.



OKULUMUZDA 18 MART KUTLAMALARI

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 100. yılı anısına okulumuzda güzel bir kutlama programı düzenlendi. Programda şiirler okundu, sinevizyon gösterileri ve tiyatro oyunları sergilendi.



Toprağımızı kanlarıyla sulayan aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Onları asla unutmayacağız. Bu güzel programa emek vermiş bütün öğrenci ve öğretmenlerimizi de tebrik ederiz.

"TARİHE YÖN VERENLER" YARIŞMASI

Okulumuzda Türk ve Dünya büyüklerini tanıtmak amacıyla bir yarışma başlattık. Bu yarışma için öncelikle okul koridoruna kilitli bir kutu yerleştirdik. Her hafta Pazartesi günü kutunun üzerine Türk ve dünya büyüklerinden birini tanıtan bir yazı asıyoruz. Öğrencilerimizden bu şahsiyetin kim olduğunu bulmalarını istiyoruz. Öğrenciler cevaplarını hafta boyunca kutuya atıyor. Cuma günü de doğru cevaplar arasından kura ile haftanın kazananını belirliyoruz.



Önümüzdeki haftalar için bütün öğrencilerimize başarılar dileriz.

İSTİKLAL MARŞI'MIZIN KABULÜ KUTLU OLSUN

İstiklal Marşı'mızın kabulünün 94. yıl dönümünde okulumuzda güzel bir program düzenledik. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

**OKULUMUZDA 2.DÖNEM VELİ TOPLANTISI**

2.Dönem için okulumuz tarafından bütün velilerimize ortak bir toplantı düzenlendi. Toplantıya ilgi oldukça yoğundu. Bütün velilerimize katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.



FUTBOL TURNUVAMIZ SONA ERDİ

Bahar aylarının gelmesiyle erkek öğrencilerimiz arasında minyatür futbol turnuvası düzenledik. Turnuvaya toplamda 7 takım katıldı. Eleme sisteminin ardından 4 takım grup mücadelesi verdi. Grupta ilk iki sırayı alan takımlarımız da final mücadelesi verdi. Sonunda kazanan finalde "Bitirimler"i penaltılarla mağlup eden "Yolspor" oldu.

**YENİ ÖĞRETMENLERİMİZ, HOŞ GELDİNİZ**

Ara tatilde aramıza katılan Türkçe öğretmenimiz Nevin FİDAN ve sınıf öğretmenimiz Hidayet ÖZDEMİR'e okulumuz olarak "Hayırlı olsun" dileklerimizi iletiyoruz. Aramıza hoş geldiniz. Uzun yıllar okulumuza hizmet etmeleri dileğiyle...

OKUMANIN YAŞI YOK PROJESİ

Okulumuz olarak Eğerci ve Tekmen köylerinde bulunan toplam 4 kahvehanede kitap okuma kampanyası başlattık.



Bu kapsamda kahvehanelerimize birer tane kitaplık yerleştiriyoruz. Amacımız bu kitaplıkları kitaplarla donatmak ve insanlarımızın okumasını sağlamak. Projemize destek veren herkese teşekkür ederiz.

KÖY KÜTÜPHANESİNİ ZİYARET EDİYORUZ

Okulumuz ilkokul öğrencileri öğretmenleri eşliğinde Eğerci köy kütüphanesini ziyaret ediyor.



Ziyaretlerimiz önümüzdeki günlerde de düzenli olarak devam edecek. Bu güzel çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

TEOG BAŞARIMIZ GÖZ KAMAŞTIRIYOR

İlk dönem girdiğimiz TEOG sınavında yine okulumuz başarısını gösterdi. T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük dersi ile İngilizce derslerinde ilçede birincilik ipini göğüsledik. Türkçe dersi ile Fen ve Teknoloji derslerinde ise ilçede ikinci sırayı aldık.

Genel ortalamada 64 puan ile geçtiğimiz senenin ilk dönemine göre tam 10 puanlık bir artış yakaladık.

Öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ederiz ve başarımızın ikinci dönem de artarak devamını dileriz.

PLAKET TÖRENİ

İlk dönemin sonunda aramızdan ayrılan Okul Müdür vekilimiz Mustafa YILDIRIM ve sınıf öğretmenimiz Adem KARAKAŞ için bir plaket töreni düzenledik.



Öğretmenlerimize okulumuza vermiş oldukları hizmetler için teşekkür ederiz. Allah bahtlarını açık eylesin.

MAHMUT HOCA'MIZ TESKERESİNİ ALDI

Eylül ayında kısa dönem askerlik görevini yeine getirmek için askere giden Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Mahmut DURSUN 18 Mart itibariyle okulumuzdaki görevine tekrardan başlamıştır.



Ayrıca geçtiğimiz günlerde baba olan öğretmenimize hayırlı olsun dilekelerimizi iletiyoruz.

OKUL AİLE BİLİĞİ BAŞKANIMIZI ZİYARET ETTİK

Okul idaresi olarak Okul Aile Birliği Başkanımız Ertuğrul SUNULU'yu ziyaret ettik. Kendisi bizleri oldukça sıcak karşıladı.



Sayın başkanımız Ertuğrul SUNULU'ya misafirperverliğinden ötürü çok teşekkür ederiz.

HAFTANIN ÖĞRENCİLERİNİ SEÇİYORUZ

Okulumuz öğretmenleri arasında yapılan anket sonucuna göre her haftanın öğrencilerini belirliyoruz.



İşte geçtiğimiz 4 haftanın öğrencileri;

Hafta	Anasınıfı	İlkokul	Ortaokul
23-27 Mart	S. İrem YILDIRIM	Rahime BİRCAN	Sinem GÖKSU
16-20 Mart	Ekrem Deveci	Naciye Sena Yağan	Mehmet Ali Dikici
9-13 Mart	Hediyeur Yılmaz	Ferhat Öztürk	İsmail Taraç
2-6 Mart	Sudenaz Köylüdür	Nurettincan Şahin	Aslı Köylüdür

Öğrencilerimizi ve ailelerini tebrik ederiz. Bu uygulamamız her hafta düzenli olarak devam edecektir.

KARAKOL KOMUTANIMIZA İDAE-İ ZİYARET

Okulumuz idaresi olarak Eğerci Jandarma Karakol Komutanı Adem AKSOY'a iade-i ziyarette bulunduk.



Kendisine misafirperverliği için çok teşekkür ederiz.

HAFTANIN SINIFINI SEÇİYORUZ

Okulumuz Sağlık ve Temizlik Kulübü her hafta haftanın en temiz ve en düzenli sınıfını seçiyor. Her hafta en temiz sınıfımızın kapısına beyaz bayrak asıyoruz ve bu bayrak gelecek haftaya kadar o sınıfın kapısında kalıyor.



İşte haftanın sınıfları;

Hafta	İlkokul	Ortaokul
23-27 Mart	4-A Sınıfı	İngilizce Sınıfı
16-20 Mart	4-A Sınıfı	Türkçe Sınıfı
9-13 Mart	3-A Sınıfı	Sosyal Sınıfı
2-6 Mart	1-A Sınıfı	İngilizce Sınıfı

HAYIRSEVERLERİMİZDEN ÖĞRENCİLERİMİZE KIRTASIYE

Eğerci'nin ve Akçaşar'ın hayırsever vatandaşlarından Ömer TUNCER ve Selhattin TEMEL, ilkokul öğrencilerimiz için okulumuza hediyeler göndermiştir.



Kendilerine bu ince davranışları için çok teşekkür ederiz.

ARA TATİL TEOG KURSU

8.Sınıf öğrencilerimiz ara tatilde de durmadı. Türkçe öğretmenimiz Mücahit KARAKUŞ öncülüğünde TEOG hazırlıklarına son hızlarıyla devam ettiler. Kursumuz 10 gün boyunca devam etti. Öğrencilerimizin okuldaki programı sabah 10.00'da başlayıp öğleden sonra 14.00'da sona erdi.



Ayrıca kursta sosyal faaliyetlere de mümkün mertebe yer verildi. Öğrencilerimizle sabah kahvaltısı düzenledik, ayrıca semaver keyfimiz de görülmeye değerdi.

**8. SINIF VELİLERİMİZLE TEOG TOPLANTISI**

Okulumuz 8. Sınıf velileri için güzel bir veli toplantısı düzenledik. Toplantıya İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yükselen DURSUN ve Şube Müdürümüz VOLKAN AKÇA da katıldı.

**DENEMELERİMİZ DEVAM EDİYOR**

Okulumuz öğrencilerine her ay düzenli olarak uyguladığımız deneme sınavlarımız devam ediyor.

2.sınıftan 8.sınıfa kadar öğrencilerimizin heyecanları görülmeye değer.

İşte Mart ayı denemesinde üst düzey başarı gösteren öğrencilerimiz:

Sınıf	İsim-Soyisim	Soru S.	Net
2-A	E.Buse ŞAHİN	50	50
3-A	N.Sena YAĞAN	60	55
8-A	Özge ŞAHİN	120	111

KASIM ABİMİZ ARTIK İ20 SAHİBİ

Okulumuz hizmetlilerinden Kasım KÖYLÜ artık 2014 model Hyundai İ20 sahibi. Yeni arabasının kendisine ve ailesine hayırlı olmasını diliyoruz.



Allah kazasız belasız güzel günlerde kullandırsın.

FACEBOOK SAYFAMIZA BEKLERİZ

Okulumuzun Facebook sayfasından bütün güncel gelişmeleri takip edebilirsiniz. Ayrıca güzel bir mazi yolculuğu da yapabilirsiniz.



Sizleri de sayfamıza bekleriz:

www.facebook.com/egerciokulu

**OKULUMUZDA SİVİL SAVUNMA
TATBİKATI**

Okulumuzda geçtiğimiz günlerde Sivil Savunma Haftası münasebetiyle deprem ve yangın tatbikatı düzenlendi. Yangın tatbikatından öğrencilerimiz haberdar değildi. Bu da görülmeye değer bir manzara ortaya çıkarttı.



Tatbikattan sorumlu öğretmenlerimiz Hidayet ÖZDEMİR ve Yasin DEMİR'e teşekkür ederiz.

**KASIM KÖYLÜ'DEN ÖĞRETMENLERİMİZE
YEMEK**

Okulumuz personeli arasında artık geleneksel hale gelen yemek ziyafetleri devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde yeni aldığı arabası vesilesiyle hizmetlilerimizden Kaim KÖYLÜ personelimize yemek ziyafetinde bulundu.



Kendisine ve eşine bu güzel etkinlikten dolayı teşekkür ederiz.

ÖĞRENCİLERİMİZE OKUL SÜTÜ SEMİNERİ

Eğerci Sağlık Evi Hemşiresi Şule SAYDAM tarafından öğrencilerimize "Okul Sütü" konulu bir seminer düzenlendi. Seminerde ilkokul öğrencilerimiz sütün insan sağlığı açısından önemi konusunda bilinçlendirildi.



Hemşire Hanıma bu güzel faaliyet için çok teşekkür ederiz.

PERSONEL VE ÖĞRENCİ LAVABOLARINDA DÜZENLEMELER

Personel ve öğrenci lavabolarımızda yenileme çalışmaları gerçekleştirildi. Bu kapsamda lavabolardaki aynaları, sabunlukları ve levhaları değiştirdik. Ayrıca lavabo pencerelerine perde astık.



Emeği geçen hizmetlilerimize teşekkür ederiz.

YEŞİLAY HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Okulumuzda Yeşilay Haftası münasebetiyle bir program düzenlendi. Programda ayrıca "Yeşilay" konulu resim yarışmasında dereceye giren öğrencilerimiz de belirlendi ve ödüllendirildi.



Gemerek SMP'ye ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz

KAMPANYAMIZA İLGI OLDUKÇA YOĞUN

Okulumuz olarak başlattığımız kitap toplama kampanyasına ilgi oldukça fazla. Hemşehrilerimizden Cemil CEYLAN, Mehmet DOĞAN, Ahmet BENLİ, Rauf ÖZEL ve Süleyman YÜCEL'e katkılarından ötürü teşekkür ederiz.



Kampanyamıza destek vermek isteyen hayırseverlerimiz okulumuzla irtibata geçebilir.

EĞERCİ'DEN KIŞ MANZARALARI

